
WEDSTRIJD:

IJSBAAN :

TIJD VAN : 17:30 TOT 21:00 uur 03:30 uur

START: 17:35

Temp: ………….. ............ ………… %

afstand aant. kw/rit series tijd

(m) deeln. (min) ritten baanverz aanvang einde aanvang einde

100 71 18 1,2 21,6 17:35 17:56

500 25 6 2,7 16,2 17:56 18:12

100 3 1 1,2 1,2 18:12 18:14

bv 17 18:14 18:31

300 68 17 1,7 28,9 18:31 18:59

700 8 4 3 12 18:59 19:11

300 38 9 1,7 6 19:11 19:17

bv 17 19:17 19:34

500 40 10 2,5 25 19:34 19:59

bv 17 19:59 20:16

1500 12 3 4 12 20:16 20:28

vp 10 20:28 20:38

1000 28 7 3 21 20:38 20:59

20:59 20:59

  

  

  

  

20:59 uur uur

03:24 uur uur

00:00 uur uur

Blokjes opruimen, Wietze, Demi,Lisa en Just

Geplande tijd:

Basistijd:

windkracht:

TIJDSCHEMA 

2-nov-24trainingswed pup en overige DEV08 Datum :

Scheidsrechter :

Categorie

………….

gepland werkelijk

tijd over:

totaal tijd:

Tijd klaar:

Geplande tijd over:

Geplande tijd klaar:

Vochtigheid:

onderdeel

tijd

windrichting:

benodigde tijd

De trainers plus A pupillern worden verzocht de blokjes in de baan

te leggen.

500-1000/1500 begint omstreeks 19:15 uur

made by Floris Klunder 

printed 2-11-2024 15:16


